
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 346, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

          Dispõe sobre exoneração de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º A EXONERAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados: 

I. ADENILDES SOARES DE ANDRADE, inscrita no CPF/MF 048.645.071-63, do Cargo de Assessor 
Superior 05 (AS5); 

II.CRISTIANE DA COSTA, inscrita no CPF/MF 035.811.031-92, do Cargo de Assessor Intermediário 07 
(AI7); 

III.DIEGO FERREIRA MACIEL, inscrito no CPF/MF 056.577.821-86, do Cargo de Assessor Intermediário 
10 (AI10); 

IV.EDYVAN DE MATOS SILVA ARAUJO, inscrito no CPF/MF 702.863.741-70, do Cargo de Assessor 
Intermediário 11 (AI11); 

V.ELISANGELA MOREIRA DA SILVA, inscrita no CPF/MF 837.847.801-72, do Cargo de Assessor 
Intermediário 02 (AI2); 

VI.FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE SOUSA, inscrito no CPF/MF 047.948.633-65, do Cargo de 
Assessor Intermediário 15 (AI15); 

VII. GISELLE FERREIRA COUTINHO, inscrita no CPF/MF 707.748.111-53, do Cargo de Assessor Superior 
03 (AS3); 

VIII.IGOR PEREIRA VIEIRA MONTINEGRO, inscrito no CPF/MF 048.818.991-80, do Cargo de Assessor 
Intermediário 02 (AI2); 

IX. JAILMA POLIANA DOS SANTOS FERNANDES, inscrita no CPF/MF 002.539.561-02, do Cargo de 
Assessor Intermediário 07 (AI7); 

X.JOAO BOSCO RIBEIRO DE ALMEIDA, inscrito no CPF/MF 358.590.161-15, do Cargo de Assessor 
Intermediário 08 (AI8);  



 
 
 
 
 
 

 
2 

 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

XI. JULIO CESAR DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF 007.191.121-92, do Cargo de Assessor Intermediário 
08 (AI8); 

XII.JUNIO MOTA DA ROCHA, inscrito no CPF/MF 815.180.721-00, do Cargo de Assessor Intermediário 
05 (AI5); 

XIII.LEILA MARTINS DE SIQUEIRA, inscrita no CPF/MF 773.215.611-00, do Cargo de Assessor 
Intermediário 01 (AI1); 

XIV.MAGNO DJANE DANTAS, inscrito no CPF/MF 417.740.511-68, do Cargo de Assessor Superior 05 
(AS5); 

XV.MARIA FERNANDA DA SILVA SALOMAO DE CASTRO, inscrita no CPF/MF 074.126.321-16, do Cargo 
de Assessor Intermediário 02 (AI2); 

XVI.NELI RODRIGUES DE OLIVEIRA PAIVA, inscrito no CPF/MF 260.500.481-34, do Cargo de Assessor 
Intermediário 10 (AI10); 

XVII. TATHIANE MELO MENESES, inscrita no CPF/MF 702.116.201-49, do Cargo de Assessor Intermediário 
04 (AI4). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º 
(primeiro) de novembro de 2024. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro de 

2024. 

 

 
_____________________________________________ 

DIEGO VAZ SORGATTO 
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


